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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Finalergebnis Gesamt

1 032 Faderl Christian 1320146 Bruderbund Fromberg 1 93 97 97 94 381 98,5 479,5
2 235 Schmidl Bernhard 1314171 Hüttensch. Massenricht 1 98 93 94 95 380 98,4 478,4
3 080 Schmidt Manfred 1306105 Bergschütz Gressenwöhr 1 94 98 96 92 380 97,5 477,5
4 055 Nutz Michael 1326091 Eichenlaub Sorghof 1 96 94 95 93 378 97,8 475,8
5 154 Appel Bernd 1319002 Silberdistel Neutras 1 94 97 95 92 378 96,0 474,0
6 031 Neumüller Richard 1320016 Bruderbund Fromberg 1 91 96 91 95 373 96,9 469,9
7 161 Kohl Andreas 1331127 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 90 92 96 94 372 91,4 463,4
8 035 Übler Bernd 1320145 Bruderbund Fromberg 2 94 93 93 94 374 0,0 374
9 236 Schmidl Tobias 1314172 Hüttensch. Massenricht 1 93 93 91 94 371 371
10 128 Dehling Jürgen 1318016 SG 1912 Neukirchen 1 97 87 90 93 367 367
11 033 Kellner Thorsten 1320151 Bruderbund Fromberg 1 92 90 94 91 367 367
12 045 Wittmann Jochen 1316239 D'Speckbachp.Michelfeld 1 92 88 92 94 366 366
13 126 Plickert Thomas 1318077 SG 1912 Neukirchen 1 89 92 91 93 365 365
14 127 Schuhmann Thomas 1318146 SG 1912 Neukirchen 1 89 92 90 92 363 363
15 034 Mutzbauer Bernhard 1320213 Bruderbund Fromberg 2 92 90 90 90 362 362
16 162 Kohl Matthias 1331174 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 92 89 90 89 360 360
17 082 Ringer Erwin 1306048 Bergschütz Gressenwöhr 1 84 91 92 91 358 358
18 084 Schertl Andreas 1306143 Bergschütz Gressenwöhr 2 92 88 89 88 357 357
19 109 Reichenberger Martin 1310217 1892 Illschwang 88 84 94 89 355 355
20 083 Schmidt Martin 1306058 Bergschütz Gressenwöhr 2 88 88 92 87 355 355
21 036 Grädler Jörg 1320165 Bruderbund Fromberg 2 89 90 89 87 355 355
22 053 Prügel Roland 1303194 Birgland Betzenberg 85 87 85 97 354 354
23 163 Neugebauer Thomas 1331156 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 85 91 89 89 354 354
24 054 Kergl Harald 1326033 Eichenlaub Sorghof 1 86 88 85 90 349 349
25 043 Kroher Ingo 1316313 D'Speckbachp.Michelfeld 1 87 88 87 87 349 349
26 085 Schmidt Tobias 1306144 Bergschütz Gressenwöhr 2 88 83 92 85 348 348
27 081 Neugebauer Matthias 1306123 Bergschütz Gressenwöhr 1 84 90 86 85 345 345
28 220 Bauer Andreas 1312214 Tell Königstein 1 83 91 87 84 345 345
29 219 Stöhr Thorsten 1312133 Tell Königstein 1 81 88 89 85 343 343
30 023 Klier Karl-Heinz 1305089 Edelweiß Freihung 83 80 90 84 337 337
31 218 König Dietmar 1312204 Tell Königstein 1 81 81 84 88 334 334
32 046 Zinner Peter 1316231 D'Speckbachp.Michelfeld 79 83 83 87 332 332
33 056 Ringer Tobias 1326131 Eichenlaub Sorghof 1 86 83 81 80 330 330
34 044 Lang Markus 1316295 D'Speckbachp.Michelfeld 1 79 87 76 83 325 325

022 Bauer Martin 1305209 Edelweiß Freihung 0 0 0 0 0 0
155 Keck Volker 1319106 Silberdistel Neutras 1 0 0 0 0 0 0
156 Klipsch Martin 1319125 Silberdistel Neutras 1 0 0 0 0 0 0
157 Schuhmann Matthias 1319112 Silberdistel Neutras 0 0 0 0 0 0
237 Reichl Klaus 1314138 Hüttensch. Massenricht 1 0 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Finalergebnis Gesamt

1 060 Fischer Kerstin 1328 305 1893 Rosenberg 99 99 99 100 397 397
2 111 Hüttner Tanja 1310165 1892 Illschwang 98 94 94 96 382 382
3 039 Arnold Sylvia 1320155 Bruderb. Fromberg 94 94 95 92 375 375
4 129 Loos Ulrike 1318130 SG 1912 Neukirchen 88 87 92 83 350 350
5 199 Uebler Elke 1332077 Tell  Vilseck 86 85 87 88 346 346
6 130 Schaupp Claudia 1318228 SG 1912 Neukirchen 85 84 92 78 339 339
7 024 Wolf Kristina 1305286 Edelweiß Freihung 76 89 88 82 335 335

160 Stenzel Petra 1319148 Silberdistel Neutras 0 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 057 Hüttner Hans-Jürgen 1326023 Eichenlaub Sorghof 92 93 92 95 372
2 177 Birner Alfred 1329014 FSG Sulzbach 93 89 93 94 369
3 112 Gleißner Werner 1310034 1892 Illschwang 1 89 95 90 91 365
4 079 Roppert Erich 1306049 Bergschütz Gressenwöhr 1 88 93 89 94 364
5 113 Loos Hans 1310079 1892 Illschwang 1 91 90 92 88 361
6 114 Göllner Manfred 1310193 1892 Illschwang 1 84 87 93 93 357
7 077 Schöpf Karl-Heinz 1306059 Bergschütz Gressenwöhr 1 85 90 83 90 348
8 040 Sperber Johann 1320043 Bruderbund Fromberg 89 90 80 86 345
9 158 Appel Georg 1319001 Silberdistel Neutras 79 89 91 85 344
10 078 Siegert Karl-Heinz 1306064 Bergschütz Gressenwöhr 1 84 84 86 89 343
11 058 Platzer Peter 1326056 Eichenlaub Sorghof 75 86 73 79 313

169 Wendl Werner 1330183 Edelweiß Süß 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 159 Regler Pauline 1319059 Silberdistel Neutras 92 86 95 91 364
2 200 Schmer Ingrid 1332084 Tell Vilseck 83 91 88 84 346
3 115 Gleißner Monika 1310033 1892 Illschwang 85 90 83 83 341

Einzelwertung Luftdruckwaffen 
1.10 Luftgewehr Schützenklasse  ( 10 )

Serien

1.10 Luftgewehr  Damenklasse  ( 11 )

Serien

1.10 Luftgewehr Altersklasse Herren   ( 50 )

Serien

1.10 Luftgewehr Damenaltersklasse  ( 51 )

Serien
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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 041 Zimmer Werner 1320006 Bruderb. Fromberg 81 86 83 82 332
2 223 Müller Peter 1312090 Tell Königstein 85 84 77 83 329
3 222 Grötsch Franz 1312014 Tell Königstein 77 79 84 76 316
4 131 Felsinger Manfred 1318024 SG 1912 Neukirchen 86 80 74 75 315
5 221 Ölmann Karl-Heinz 1312032 Tell Königstein 80 77 77 75 309
6 175 Kerler Christian 1329160 FSG Sulzbach 82 85 64 75 306
7 047 Strobel Manfred 1316179 D'Speckbachp.Michelfeld 79 71 69 77 296

133 Richter Helmut 1318085 SG 1912 Neukirchen 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 065 Schneider German 1328 548 1893 Rosenberg 92 91 94 91 368
2 066 Friedl Anton 1328 028 1893 Rosenberg 85 89 96 93 363

0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 120 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 98 99 94 95 386

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 171 Fenk Florian 1330327 Edelweiß Süß 82 86 168
2 240 Guschin Vitali 1318238 SG 1912 Neukirchen 1 81 82 163
3 212 Karl David 1321298 Unter Uns Nitzlbuch 79 83 162
4 121 Borek Thomas 1318224 SG 1912 Neukirchen 1 80 75 155
5 122 Haas Philipp 1318226 SG 1912 Neukirchen 1 70 83 153
6 232 Scharl Pascal 1314212 Hüttensch. Massenricht 1 78 75 153
7 148 Sommer Johannes 1319152 Silberdistel Neutras 1 78 70 148
8 170 Regn Sandro 1330326 Edelweiß Süß 68 77 145
9 233 Pröls Andreas 1314215 Hüttensch. Massenricht 1 64 81 145
10 149 Vogenauer Daniel 1319143 Silberdistel Neutras 1 68 62 130
11 151 Dillmann Klaus 1319146 Silberdistel Neutras 71 54 125
12 150 Wurzer Sven 1319154 Silberdistel Neutras 1 75 49 124
13 213 Tomasini Bernd 1321302 Unter Uns Nitzlbuch 57 61 118

042 Ertel Sebastian 1320212 Bruderb.Fromberg 0 0 0
234 Hüttner Jakob 1314213 Hüttensch. Massenricht 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 176 Pfaffengut Julia 1329277 FSG  Sulzbach 86 92 178
2 231 Luber Ulrike 1314203 Hüttensch. Massenricht 1 80 85 165

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 015 Kraus Thomas 1315196 Drei Mohren Poppenricht 83 84 83 78 328
2 125 Ertel Simon 1318221 SG 1912 Neukirchen 1 84 79 80 82 325
3 052 Pässler Markus 1303237 Birgland Betzenberg 74 83 79 83 319
4 153 Gohl John-Oliver 1319147 Silberdistel Neutras 80 64 82 80 306
5 016 Kopf Matthias 1315206 Drei Mohren Poppenricht 72 66 70 77 285

062 Gebhard Alexander 1328 559 1893 Rosenberg 0 0 0 0 0
063 Walter Manuel 1328 588 1893 Rosenberg 0 0 0 0 0

Serien

Serien

1.10  Luftgewehr Schülerklasse  männlich  ( 20 )

1.10  Luftgewehr Körperbehinderte  ( 90 ) Schlinge

Serien

1.10 Luftgewehr Seniorenklasse  männlich   ( 60 )

Serien

1.10  Luftgewehr Körperbehinderte  ( 90 ) Federbock

Serien

1.10  Luftgewehr Schülerklasse   weiblich  ( 21 )

Serien

1.10  Luftgewehr Jugendklasse  männlich  ( 30 )
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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

AK Bauer Julia 1330307 Edelweiß Süß 1 97 95 97 96 385
AK Hofsetter Kathrin 1330332 Edelweiß Süß 1 95 97 96 94 382
AK Haider Claudia 1330329 Edelweiß Süß 1 95 95 96 94 380
AK Roth Carina 1330330 Edelweiß Süß 94 90 98 94 376

1 025 Hörl Nadine 1305321 Edelweiß Freihung 1 82 90 91 88 351
2 123 Dehling Michaela 1318213 SG 1912 Neukirchen 1 94 85 83 87 349
3 124 Haas Franziska 1318225 SG 1912 Neukirchen 1 87 88 83 90 348
4 152 Baierlein Sabrina 1319138 Silberdistel Neutras 87 87 84 87 345
5 217 Stadter Marina 1312232 Tell Königstein 81 87 86 89 343
6 087 Kraus Jasmin 1306146 Bergsch. Gressenwöhr 83 77 91 88 339
7 051 Fenk Lisa 1303242 Birgland Betzenberg 84 77 86 77 324

8 215 Baumeister Martina 1312245 Tell Königstein 79 79 87 72 317

9 027 Delong Sidney 1305327 Edelweiß Freihung 1 77 67 66 73 283

026 Rittner Linda 1305323 Edelweiß Freihung 1 0 0 0 0 0

086 Schertl Kerstin 1306145 Bergsch. Gressenwöhr 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 037 Pilhofer Eric 1320199 Bruderb. Fromberg 94 93 93 93 373
2 132 Schaupp Michael 1318214 SG 1912  Neukirchen 85 79 80 74 318

038 Eckert Tobias 1320202 Bruderb. Fromberg 0 0 0 0 0
064 Fischer Felix 1328 561 1893 Rosenberg 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 117 Gleißner Katharina 1310221 1892 Illschwang 1 93 93 93 92 371
2 198 Specht Katrin 1332166 Tell Vilseck 90 85 92 90 357
3 118 Dehling Anja 1310232 1892 Illschwang 1 87 87 88 87 349

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 014 Ebensberger Philipp 1315200 Drei Mohren Poppenricht 88 92 87 84 351
2 048 Ludwig Benjamin 1303236 Birgland Betzenberg 83 83 83 87 336
3 049 Gnahn Sebastian 1303234 Birgland Betzenberg 80 71 84 81 316
4 028 Winkler Simon 1305310 Edelweiß Freihung 77 81 78 77 313

061 Fiedler Florian 1328 563 1893 Rosenberg 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 173 Scherer Anja 1330322 Edelweiß Süß 93 95 99 95 382
2 174 Kohl Corina 1330313 Edelweiß Süß 91 93 94 94 372
3 216 Sperber Christa 1312228 Tell Königstein 86 88 80 82 336
4 119 Schmitt Kim - Eileen 1310247 1892 Illschwang 1 86 88 80 82 336
5 050 Gürtler Vanessa 1303243 Birgland Betzenberg 89 81 82 83 335

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 168 Lang Maximillian 1330331 Edelweiß Süß 100 97 88 95 97 92 569

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 164 Bauer Julia 1330307 Edelweiß Süß 1 98 98 95 100 99 99 589
2 165 Haider Claudia 1330329 Edelweiß Süß 1 98 99 97 95 97 99 585
3 166 Hofsetter Kathrin 1330332 Edelweiß Süß 1 98 98 95 93 91 95 570
4 167 Roth Carina 1330330 Edelweiß Süß 94 92 93 91 95 92 557

1.10  Luftgewehr Jugendklasse  weiblich  ( 31 )

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse  A  männlich   ( 40 ) 

Serien

Serien

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse  B weiblich  ( 43 )

1.20  Luftgewehr 3 Stellung Jugendklasse  3x20  männlich  ( 30 )

Serien

1.20  Luftgewehr 3 Stellung Jugendklasse  3x20  weiblich  ( 31 )

Serien

Serien

Serien

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse  A  weiblich  ( 41 )

Serien

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse B  männlich  ( 42 )
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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 505 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 99 98 99 296
2 507 Bauer Herbert 1329258 FSG Sulzbach 94 96 97 287
3 501 Guder Wolfgang 1326015 Eichenlaub Sorghof 95 94 94 283
4 513 Falk Kurt 1328582 1893 Rosenberg 1 90 92 92 274
5 512 Brandl Reinhold 1328010 1893 Rosenberg 1 90 85 91 266
6 514 Fuchs Wolfgang 1328037 1893 Rosenberg 1 86 90 86 262

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 506 Heinz Theodor 1329041 FSG Sulzbach 96 99 97 292
2 516 Kurz Leo 1328075 1893 Rosenberg 94 94 98 286
3 511 Schneider German 1328548 1893 Rosenberg 94 92 96 282
4 502 Luber Johann 1326042 Eichenlaub Sorghof 1 93 92 96 281
5 520 Bachmeier Richard 1329006 1893 Rosenberg 90 91 92 273
6 509 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 91 92 89 272
7 504 Federer Karl 1326008 Eichenlaub Sorghof 1 93 91 86 270
8 503 Kergl Alwin 1326028 Eichenlaub Sorghof 1 83 87 93 263
9 AK Pirner Werner 1329081 FSG Sulzbach 280
10 AK Strobel Hermann 1328122 1893 Rosenberg 285

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 517 Protz Hans 1328151 1893 Rosenberg 94 96 96 286
2 519 Spanner Hermann 1328115 1893 Rosenberg 92 91 96 279
3 518 Friedl Anton 1328028 1893 Rosenberg 93 88 87 268
4 510 Merkl Ernst 1321167 Unter Uns Nitzlbuch 83 79 85 247

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 AK Strobel Hermann 1328122 1893 Rosenberg 259

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 067 Friedl Anton 1328028 1893 Rosenberg 86 91 85 262
2 238 Spanner Hermann 1328115 1893 Rosenberg 84 86 82 252

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 197 Heinz Theodor 1329041 FSG Sulzbach 90 90 94 274
2 196 Bauer Herbert 1329258 FSG Sulzbach 79 91 85 255
3 072 Kurz Leo 1328075 1893 Rosenberg 78 84 86 248

1.41 KK Gewehr 50 m Auflage Senioren B ( 62 )

Serien

1.31  Zimmerstutzen Auflage Senioren B ( 63 )

Serien

1.31  Zimmerstutzen Auflage Senioren C ( 64 )

Serien

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  C  ( 64 )

 Luftgewehr Auflage 

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  A ( 60 )

Serien

Serien

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  B  ( 62 )

Serien
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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Finalergebnis Gesamt

1 011 Lotter Gerhard 1315063 Drei Mohren Poppenricht 1 97 98 94 100 389 98,7 487,7
2 139 Loos Michael 1319118 Silberdistel Neutras 1 93 91 93 90 367 97,7 464,7
3 227 Kolb Jens 1312103 Tell Königstein 1 93 92 90 93 368 94,4 462,4
4 017 Götz Jürgen 1305294 Edelweiß Freihung 92 90 91 90 363 96,7 459,7
5 225 Schunk Andreas 1312193 Tell Königstein 1 89 89 93 93 364 95,2 459,2
6 104 Ehbauer Stephan 1307223 Germ. Großalbershof 91 92 86 94 363 92,7 455,7
7 140 Roth Hans 1319066 Silberdistel Neutras 1 88 92 95 89 364 88,2 452,2
8 136 Elefant Benno 1318017 SG 1912 Neukirchen 86 93 89 91 359 87,9 446,9
9 012 Neudecker Helmut 1315127 Drei Mohren Poppenricht 1 89 83 90 92 354 354,0
10 013 Brunner Helmut 1315147 Drei Mohren Poppenricht 1 89 85 93 84 351 351,0
11 110 Keck Uwe 1310273 1892 Illschwang 82 89 89 90 350 350,0
12 226 Seidel Stefan 1312210 Tell Königstein 1 87 87 82 92 348 348,0
13 228 Kopp Christian 1312217 Tell Königstein 89 82 85 91 347 347,0
14 135 Deyerl Michael 1318239 SG 1912 Neukirchen 84 87 92 84 347 347,0
15 105 Schneider Alois 1307096 Germ. Großalbershof 87 87 84 86 344 344,0
16 141 Schurath Klaus-Dieter 1319149 Silberdistel Neutras 1 86 77 84 70 317 317,0
17 187 Weith Herbert 1329282 FSG Sulzbach 72 78 86 77 313 313,0

021 Rottenberg Marco 1305328 Edelweiß Freihung 0 0 0 0 0 0,0
182 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 0 0 0 0 0 0,0
224 Stadter Claus 1312086 Tell Königstein 0 0 0 0 0 0,0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 229 Stadter Elke 1312136 Tell Königstein 84 79 86 85 334
2 143 Zorn Heidi 1319095 Silberdistel Neutras 88 83 82 80 333
3 134 Haas Bettina 1318198 SG 1912 Neukirchen 77 84 73 83 317

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 180 Konrad Manfred 1329297 FSG Sulzbach 1 92 92 93 96 373
2 203 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 1 90 92 90 94 366
3 201 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 1 88 92 90 91 361
4 183 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 1 91 90 91 85 357
5 177 Birner Alfred 1329014 FSG Sulzbach 1 89 93 83 90 355
6 202 Kaczorowski Günter 1332043 Tell Vilseck 1 88 92 85 88 353
7 106 Schmidt Werner 1307165 Germ. Großalbershof 1 84 79 87 89 339
8 116 Högner Hans 1310049 1892 Illschwang 83 77 87 89 336

019 Hermann Johann 1305063 Edelweiß Freihung 1 0 0 0 0 0
020 Wolf Erich 1305195 Edelweiß Freihung 1 0 0 0 0 0
059 Forster Alfred 1326013 Eichenlaub Sorghof 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 107 Ehbauer Wolfgang 1307222 Germ. Großalbershof 1 92 91 90 90 363
2 137 Kohl Werner 1318049 SG 1912 Neukirchen 90 87 91 87 355
3 018 Heidrich Roland 1305320 Edelweiß Freihung 1 88 81 91 91 351
4 179 Högner Leonhard 1329043 FSG Sulzbach 2 88 88 87 86 349
5 185 Rinner Wolfgang 1329088 FSG Sulzbach 2 88 83 87 86 344
6 142 Haller Gerhard 1319029 Silberdistel Neutras 83 82 92 83 340
7 108 Kühlthau Karl 1307060 Germ. Großalbershof 1 73 89 87 89 338
8 230 Schunk Karl Heinz 1312069 Tell Königstein 1 85 83 84 86 338
9 221 Ölmann Karl Heinz 1312032 Tell Königstein 1 80 86 85 85 336
10 178 Fehm Walter 1329268 FSG Sulzbach 2 86 83 82 85 336
11 205 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 77 85 83 84 329
12 214 Ilper Wilfried 1321298 Unter Uns Nitzlbuch 80 80 83 83 326
13 068 Brandl Reinhold 1328 010 1893 Rosenberg 78 73 78 77 306
14 186 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 66 71 68 73 278
15 222 Grötsch Franz 1312014 Tell Königstein 1 59 75 74 62 270

138 Beyer Dietmar 1318006 SG 1912 Neukirchen 0 0 0 0 0
145 Reiter Klaus 131963 Silberdistel Neutras 0 0 0 0 0
204 Moll Wolfgang 1332063 Tell Vilseck 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 147 Maul Alexander 1319144 Silberdistel Neutras 52 70 122
2 146 Tschepa Tobias 1319155 Silberdistel Neutras 60 55 115
3 211 Steger Felix 1321299 Unter Uns Nitzlbuch 47 48 95

098 Kramer Johannes 1313687 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0

Einzelwertung Luftpistole

2.10  Luftpistole Schützenklasse  ( 10 )

Serien

Serien

2.10   Luftpistole  Altersklasse  ( 50 )

Serien

2.10  Luftpistole   Seniorenklasse  männlich  ( 60 )

Serien

2.10  Luftpistole Schülerklasse  männlich  ( 20 )

2.10  Luftpistole  Damenklasse  ( 11 )

Serien
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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 099 Roth Anja 1307220 Germania Großalbershof 83 83 166

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 101 Wopperer Johannes 1307219 Germania Großalbershof 76 93 86 75 330
2 100 Koslar Sven 1307217 Germania Großalbershof 78 79 83 81 321
3 184 Pfaffengut Michael 1329269 FSG Sulzbach 82 82 83 72 319
4 030 Kummer Stefan 1305314 Edelweiß Freihung 52 68 75 70 265

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 215 Baumeister Martina 1312245 Tell Königstein 80 85 84 83 332

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 144 Loos Johannes 1319129 Silberdistel Neutras 84 90 83 88 345

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 103 Schmidt Matthias 1307209 Germania Großalbershof 89 89 87 87 352
2 172 Meier Matthias 1330321 Edelweiß Süß 88 78 82 83 331
3 029 Hann Alexander 1305307 Edelweiß Freihung 66 75 80 82 303

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 102 Schmidt Simone 1307210 Germania Großalbershof 75 77 72 79 303

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

206 Lauber Johann 1321273 Unter Uns Nitzlbuch 0 0 0 0
207 Kugler Joachim 1321088 Unter Uns Nitzlbuch 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 069 Fischer Christian 1328 496 1893 Rosenberg 89 94 93 93 95 93 557

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 071 Brandl Reinhold 1328 010 1893 Rosenberg 1 92 93 95 96 90 94 560
2 070 Fischer Werner 1328 338 1893 Rosenberg 96 94 91 91 95 93 560
3 072 Kurz Leo 1328 075 1893 Rosenberg 1 77 84 81 78 88 82 490
4 073 Falk Kurt 1328 582 1893 Rosenberg 1 78 77 68 84 83 73 463

2.10   Luftpistole Jugendklasse  männlich  ( 30 )

Serien

2.10  Luftpistole Jugendklasse  weiblich  ( 31 )

2.10  Luftpistole Schülerklasse  weiblich   ( 21 )

Serien

Serien

Einzelwertung   KK Liegendkampf 60 Schuß

Serien

2.10  Luftpistole Juniorenklasse  A  männlich  ( 40 )

Serien

2.10  Luftpistole Juniorenklasse B  männlich  ( 42 )

Serien

1.80   KK Liegendkampf    Schützenklasse  ( 10 )

Serien

Serien

1.80  KK  Liegendkampf   Seniorenklasse  Herren  ( 60 ) 

2.10  Luftpistole Juniorenklasse B  weiblich  ( 43 )

Serien

Einzelwertung  Gewehr KK 100m 

1.35  KK 100 m    Körperbehinderte  ( 92 )
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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 192 Jäger Rainer 1329048 FSG Sulzbach 61 75 71 72 279

2 194 Jäger Joachim 1329228 FSG Sulzbach 58 70 60 70 258

3 182 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 56 58 47 62 223

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 188 Fehm Robert 1329220 FSG Sulzbach 89 79 78 83 76 82 487
2 190 Loos Michael 1329253 FSG Sulzbach 79 76 81 85 83 78 482

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 180 Konrad Manfred 1329297 FSG Sulzbach 80 83 82 83 86 86 500
2 189 Heidrich Roland 1329293 FSG Sulzbach 82 79 87 86 79 75 488

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 182 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 86 88 84 87 91 83 519
2 209 Begalke Christian 1321177 Unter Uns Nitzlbuch 72 85 85 91 88 92 513

210 Frohnhöfer Werner 1321292 Unter Uns Nitzlbuch 0 0 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 203 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 1 93 93 91 93 90 89 549
2 201 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 1 86 85 88 81 88 90 518
3 074 Sobiella Erwin 1328 415 1893 Rosenberg 80 87 89 84 80 87 507
4 183 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 1 86 90 91 77 74 81 499

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

088 Sprenger Helga 1313139 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 179 Högner Leonhard 1329043 FSG Sulzbach 94 96 94 92 89 88 553
2 208 Ilper Wilfried 1321298 Unter Uns Nitzlbuch 89 81 87 88 84 82 511
3 193 Maas Anton 1329067 FSG Sulzbach 1 86 85 91 80 88 73 503
4 205 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 1 90 84 83 77 81 85 500
5 186 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 1 56 54 42 36 40 53 281

Einzelwertung      KK 50 m 
1.56   KK Unterhebelrepetierer 50 m    

2.20  Freie Pistole  Altersklasse  Herren  ( 50 ) 

Serien

Einzelwertung Freie Pistole

2.20  Freie Pistole  Schützenklasse  ( 10 )

Serien

Serien

KK  Sportpistole   Schützenklasse  ( 10 )

Präzision           Duell      

2.40  KK  Sportpistole   Altersklasse   ( 50 )

         Präzision           Duell      

2.40  KK  Sportpistole  Schützenklasse  ( 10 )

2.40  KK  Sportpistole  Altersklasse Damen  ( 51 )

         Präzision           Duell      

2.40  KK  Sportpistole  Seniorenklasse  ( 60 )

         Präzision           Duell      
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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 067 Friedl Anton 1328 028 1893 Rosenberg 79 71 73 223

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 183 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 94 93 93 80 83 92 535

2 182 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 83 70 74 46 77 74 424

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 182 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 79 75 89 91 334 334
089 Dr.Treiber Erik 1313419 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0 0
090 Rister Markus 1313633 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0 0
096 Streb Petra 1313332 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0 0
094 Hoede Michael 1313596 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0 0
191 Weich Sebastian 1329275 FSG Sulzbach 0 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

095 Streb Dieter 1313082 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0 0
075 Ruprecht Georg 1328 311 1893 Rosenberg 0 0 0 0 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 188 Fehm Robert 1329220 FSG Sulzbach 1 91 87 93 92 363 363
2 191 Weich Sebastian 1329275 FSG Sulzbach 1 87 85 95 82 349 349

089 Dr.Treiber Erik 1313419 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0
090 Rister Markus 1313633 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0
091 Klaus Roland 1313429 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 189 Heidrich Roland 1329293 FSG Sulzbach 1 89 92 84 92 357 357

092 Scheitler Max 1313168 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0 0

2.45  Zentralfeuerpistole Schützenklasse (10)

Serien

Zimmerstutzen

1.30  Zimmerstutzen    Körperbehinderte (90) Federbock

Serien

Zentralfeuerwettbewerbe

2.55   Gebrauchrevolver 357 Magnum  Altersklasse  ( 50 )

Serien

2.53  Gebrauchspistole   9 mm Para   Schützenklasse  ( 10 )

Serien

2.53  Gebrauchspistole   9 mm Para  Altersklasse  ( 10 )

Serien

2.55   Gebrauchrevolver 357 Magnum  Schützenklasse  ( 10 )

Serien
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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

089 Dr.Treiber Erik 1313419 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0

090 Rister Markus 1313633 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0

094 Hoede Michael 1313596 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 093 Nuesslein Gerd 1313380 Weiß-Rot Nürnberg 59 55 67 78 259

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 076 Roth Oliver 1328 273 1893 Rosenberg 86 80 90 80 336 336
2 210 Frohnhöfer Werner 1321292 Unter Uns Nitzlbuch 81 76 85 91 333 333

089 Dr.Treiber Erik 1313419 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0 0
091 Klaus Roland 1313429 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0 0
096 Streb Petra 1313332 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0 0

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 203 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 1 90 82 87 91 350
2 201 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 1 88 71 96 90 345
3 192 Jäger Rainer 1329048 FSG Sulzbach 87 79 75 80 321
4 093 Nuesslein Gerd 1313380 Weiß-Rot Nürnberg 76 74 83 82 315
5 205 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 1 72 75 84 83 314

092 Scheitler Max 1313168 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0

095 Streb Dieter 1313082 Weiß-Rot Nürnberg 1 0 0 0 0 0

097 Dr.Kramer Axel 1313520 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 182 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 89 89 84 86 73 87 508

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe

1 002 Sittl Konrad 1335178 Deutsch Am. Sportschützen 1 125 125

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe

1 001 Claus Robert 1335147 Deutsch Am. Sportschützen 1 130 130
2 003 Eckstein Ulrich 1335122 Deutsch Am. Sportschützen 1 126 126
3 004 Wällisch Harald 1335033 Deutsch Am. Sportschützen 2 122 122

4 005 Grimm Anton 1335001 Deutsch Am. Sportschützen 2 118 118

2.58   Gebrauchrevolver  44 Magnum  Schützenklasse  ( 10 )

Serien

2.59  Gebrauchspistole  45 ACP  Schützenklasse  ( 10 ) 

Serien

2.58   Gebrauchrevolver  44 Magnum  Altersklasse  ( 50 )

Serien

7.10  Perkussionsgewehr  Altersklasse  ( 50 )

Ringe

Perkussionswettbewerbe
7.10  Perkussionsgewehr  Schützenklasse  ( 10 )

2.59  Gebrauchspistole  45 ACP  Altersklasse  ( 50 ) 

Serien

2.60   Standardpistole  Schützenklasse  ( 10 )

Serien

Ringe
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Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 006 Schlagbauer Michael 1335008 Deutsch Am. Sportschützen 2 103 103
2 007 Eger Manfred 1335129 Deutsch Am. Sportschützen 51 51

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe

1 002 Sittl Konrad 1335178 Deutsch Am. Sportschützen 59 54 113

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe

1 183 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 69 63 132

2 203 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 68 59 127

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe

1 002 Sittl Konrad 1335178 Deutsch Am. Sportschützen 69 61 130

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe

1 203 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 1 74 69 143
2 202 Kaczorowski Günter 1332043 Tell Vilseck 1 67 63 130
3 183 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 64 59 123
4 003 Eckstein Ulrich 1335122 Deutsch Am. Sportschützen 58 50 108
5 001 Claus Robert 1335147 Deutsch Am. Sportschützen 0 0 0

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe

1 205 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 1 70 60 130
2 204 Moll Wolfgang 1332063 Tell Vilseck 62 53 115
3 186 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 43 49 92

4 006 Schlagbauer Michael 1335008 Deutsch Am. Sportschützen 43 26 69

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe

1 003 Eckstein Ulrich 1335122 Deutsch Am. Sportschützen 100 24 124

2 002 Sittl Konrad 1335178 Deutsch Am. Sportschützen 100 21 121

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 006 Schlagbauer Michael 1335008 Deutsch Am. Sportschützen 1 18 18

2 001 Claus Robert 1335147 Deutsch Am. Sportschützen 1 16 16

3 003 Eckstein Ulrich 1335122 Deutsch Am. Sportschützen 1 12 12

 

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 008 Hubmann Kurt 1335023 Deutsch Am. Sportschützen 1 18 18

2 003 Eckstein Ulrich 1335122 Deutsch Am. Sportschützen 1 16 16

3 009 Schlosser Hans 1335151 Deutsch Am. Sportschützen 1 15 15

4 006 Schlagbauer Michael 1335008 Deutsch Am. Sportschützen 2 15 15

5 010 Schmidt Rolf 1335077 Deutsch Am. Sportschützen 2 14 14

6 004 Wällisch Harald 1335033 Deutsch Am. Sportschützen 2 5 5

7.10  Perkussionsgewehr  Seniorenklasse    ( 60 )

Treffer

Ringe

7.50  Perkussionspistole  Altersklasse  Herren  ( 50 ) 

Ringe

7.20   Perkussions - Dienstgewehr   Herren  ( 10 ) 

Ringe

7.50  Perkussionspistole    Seniorenklasse  Herren  ( 60 ) 

Treffer

7.72   Steinschloß - Flinte  Herren ( 10 ) 

7.71  Perkussions - Flinte  Herren  ( 10 ) 

Ringe

7.40  Perkussionsrevolver  Altersklasse  ( 10 )

Ringe

Ringe

7.40  Perkussionsrevolver  Schützenklasse  ( 50 )

Ringe

7.50   Perkussionspistole    Schützenklasse  ( 10 )
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Fischer

Mannschafts
Ergebnis



1 Bruderbund Fromberg 1 1121 Ringe

031 Neumüller Richard 1320016 373 Ringe

032 Faderl Christian 1320146 381 Ringe

033 Kellner Thorsten 1320151 367 Ringe

2 1912 Neukirchen 1095 Ringe

126 Plickert Thomas 1318077 365 Ringe

127 Schuhmann Thomas 1318146 363 Ringe

128 Dehling Jürgen 1318016 367 Ringe

3 Bruderbund Fromberg 2 1091 Ringe

034 Mutzbauer Bernhard 1320213 362 Ringe

035 Übler Bernd 1320145 374 Ringe

036 Grädler Jörg 1320165 355 Ringe

4 Gemütlichkeit Tanzfleck 1086 Ringe

161 Kohl Andreas 1331127 372 Ringe

162 Kohl Matthias 1331174 360 Ringe

163 Neugebauer Thomas 1331156 354 Ringe

5 Bergsch. Gressenwöhr 1 1083 Ringe

080 Schmidt Manfred 1306105 380 Ringe

081 Neugebauer Matthias 1306123 345 Ringe

082 Ringer Erwin 1306048 358 Ringe

6 Bergsch. Gressenwöhr 2 1060 Ringe

083 Schmidt Martin 1306058 355 Ringe

084 Schertl Andreas 1306143 357 Ringe

085 Schmidt Tobias 1306144 348 Ringe

7 Eichenlaub Sorghof 1057 Ringe

054 Kergl Harald 1326033 349 Ringe

055 Nutz Michael 1326091 378 Ringe

056 Ringer Tobias 1326131 330 Ringe

8 1893 D'Speckbachp. Michelfeld  1 1040 Ringe

043 Kroher Ingo 1316313 349 Ringe

044 Lang Markus 1316295 325 Ringe

045 Wittmann Jochen 1316239 366 Ringe

9 Tell Königstein 1022 Ringe

218 König Dietmar 1312204 334 Ringe

219 Stöhr Thorsten 1312133 343 Ringe

220 Bauer Andreas 1312214 345 Ringe

10 Hüttensch. Massenricht 751 Ringe

235 Schmidl Bernhard 1314171 380 Ringe

236 Schmidl Tobias 1314172 371 Ringe

237 Reichl Klaus 1314138 0 Ringe

11 Silberdistel Neutras 378 Ringe

154 Appel Bernd 1310002 378 Ringe

155 Keck Volker 1319106 0 Ringe

156 Klipsch Martin 1319125 0 Ringe

Luftgewehr  Schützenklasse  ( 10 ) 

Mannschaftswertung Luftdruckwaffen   1.10  
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1 SG 1912 Neukirchen 471 Ringe

121 Borek Thomas 1318224 155 Ringe

122 Haas Philipp 1318226 153 Ringe

240 Guschin Vitali 1318238 163 Ringe

2 Hüttensch. Massenricht 463 Ringe

232 Scharl Pascal 1314212 153 Ringe

233 Pröls Andreas 1314215 145 Ringe

231 Luber Ulrike 1314203 165 Ringe

3 Silberdistel Neutras 402 Ringe

148 Sommer Johannes 1319152 148 Ringe

149 Vogenauer Daniel 1319143 130 Ringe

150 Wurzer Sven 1319154 124 Ringe

AK Edelweiß Süß 1 1147 Ringe

164 Bauer Julia 1330307 385 Ringe

165 Haider Claudia 1330329 380 Ringe

166 Hofsetter Kathrin 1330332 382 Ringe

1 1912 Neukirchen 1022 Ringe

123 Dehling Michaela 1318213 349 Ringe

125 Ertel Simon 1318221 325 Ringe

124 Haas Franziska 1318225 348 Ringe

2 Edelweiß Freihung 634 Ringe

025 Hörl Nadine 1305321 351 Ringe

026 Rittner Linda 1305323 0 Ringe

027 Delong Sidney 1305327 283 Ringe

1 1892 Illschwang 1056 Ringe
117 Gleißner Katharina 1310221 371 Ringe

118 Dehling Anja 1310232 349 Ringe

119 Schmitt Kim - Eileen 1310247 336 Ringe

1 1892 Illschwang 1083 Ringe

112 Gleißner Werner 1310034 365 Ringe

113 Loos Hans 1310079 361 Ringe

114 Göllner Manfred 1310193 357 Ringe

2 Bergschütz Gressenwöhr 1055 Ringe

077 Schöpf Karl-Heinz 1306059 348 Ringe

078 Siegert Karl-Heinz 1306064 343 Ringe

079 Roppert Erich 1306049 364 Ringe

1 Tell 1923 Königstein 954 Ringe

221 Ölmann Karl Heinz 1312032 309 Ringe

222 Grötsch Franz 1312014 316 Ringe

223 Müller Peter 1312090 329 Ringe

 Luftgewehr Altersklasse  Herren   ( 50 ) 

 Luftgewehr Juniorenklasse  A/ w  +  B/ w  ( 41 )

 Luftgewehr Seniorenklasse  Herren   ( 60 )

Luftgewehr  Schülerklasse  m/w    ( 20 ) 

Luftgewehr Jugendklasse  m/w   (  30 )
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1 Edelweiß Süß 1744 Ringe

164 Bauer Julia 1330307 589 Ringe

165 Haider Claudia 1330329 585 Ringe

166 Hofsetter Kathrin 1330332 570 Ringe

1 FSG Sulzbach 851 Ringe

507 Bauer Herbert 1329258 287 Ringe

506 Heinz Theodor 1329041 292 Ringe

509 Siegl Herbert 1329094 272 Ringe

2 1893 Rosenberg 2 841 Ringe

511 Schneider German 1328548 282 Ringe

520 Bachmeier Richard 1329006 273 Ringe

516 Kurz Leo 1328075 286 Ringe

3 Eichenlaub Sorghof 827 Ringe

501 Guder Wolfgang 1326015 283 Ringe

502 Luber Johann 1326042 281 Ringe

503 Kergl Alwin 1326028 263 Ringe

4 1893 Rosenberg  1 802 Ringe

512 Brandl Reinhold 1328010 266 Ringe

513 Falk Kurt 1328582 274 Ringe

514 Fuchs Wolfgang 1328037 262 Ringe

1 1893 Rosenberg 773 Ringe

239 Strobel Hermann 1328122 259 Ringe

067 Friedl Anton 1328028 262 Ringe

238 Spanner Hermann 1328115 252 Ringe

1 Drei Mohren Poppenricht 1094 Ringe

011 Lotter Gerhard 1315063 389 Ringe

012 Neudecker Helmut 1315127 354 Ringe

013 Brunner Helmut 1315147 351 Ringe

2 Tell Königstein 1080 Ringe

225 Schunk Andreas 1312193 364 Ringe

226 Seidel Stefan 1312210 348 Ringe

227 Kolb Jens 1312103 368 Ringe

3 Silberdistel Neutras 1048 Ringe

139 Loos Michael 1319118 367 Ringe

140 Roth Hans 1319066 364 Ringe

141 Schurath Klaus-Dieter 1319149 317 Ringe

Luftpistole  Schützenklasse  ( 10 ) 

Mannschaftswertung Luftpistole     2.10 

Mannschaftswertung  Luftgewehr  Auflage   1.11  

Mannschaftswertung  Luftgewehr  3 Stell.1.20  

Mannschaftswertung Zimmerstutzen Auflage 1.31      

Luftgewehr Auflage  offene Klasse
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1 FSG Sulzbach 1 1085 Ringe

177 Birner Alfred 1329014 355 Ringe

180 Konrad Manfred 1329297 373 Ringe

183 Pirner Hermann 1329079 357 Ringe

2 Tell  Vilseck 1080 Ringe

201 Singer Josef 1332206 361 Ringe

202 Kaczorowski Günter 1332043 353 Ringe

203 Seegerer Fritz 1332094 366 Ringe

3 Germania Großalbershof 1040 Ringe

106 Schmidt Werner 1307165 339 Ringe

107 Ehbauer Wolfgang 1307222 363 Ringe

108 Kühlthau Karl 1307060 338 Ringe

4 FSG Sulzbach 2 1029 Ringe

178 Fehm Walter 1329268 336 Ringe

179 Högner Leonhard 1329043 349 Ringe

185 Rinner Wolfgang 1329088 344 Ringe

5 Tell Königstein 944 Ringe

230 Schunk Karl Heinz 1312069 338 Ringe

222 Grötsch Franz 1312014 270 Ringe

221 Ölmann Karl Heinz 1312032 336 Ringe

Edelweiß Freihung 351 Ringe

019 Hermann Johann 1305063 0 Ringe

020 Wolf Erich 1305195 0 Ringe

018 Heidrich Roland 1305320 351 Ringe

1 1893 Rosenberg  1513 Ringe

071 Brandl Reinhold 1328 010 560 Ringe

072 Kurz Leo 1328 075 490 Ringe

073 Falk Kurt 1328 582 463 Ringe

Mannschaftswertung  KK Wettbewerbe / Großkaliber

1.80  KK Liegendkampf   Altersklasse   männlich  ( 50 ) 

Luftpistole Altersklasse  männlich  ( 50 ) 
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1 Tell Vilseck 1567 Ringe

203 Seegerer Fritz 1332094 549 Ringe

201 Singer Josef 1332206 518 Ringe

205 Pickelmann Georg 1332198 500 Ringe

2 FSG Sulzbach 1555 Ringe

183 Pirner Hermann 1329079 499 Ringe

193 Maas Anton 1329067 503 Ringe

179 Högner Leonhard 1329043 553 Ringe

Weiß-Rot Nürnberg  1 0 Ringe

089 Dr.Treiber Erik 1313419 0 Ringe

096 Streb Petra 1313332 0 Ringe

095 Streb Dieter 1313082 0 Ringe

1 FSG Sulzbach 1069 Ringe

188 Fehm Robert 1329220 363 Ringe

191 Weich Sebastian 1329275 349 Ringe

189 Heidrich Roland 1329293 357 Ringe

Weiß-Rot Nürnberg  2 0 Ringe

089 Dr.Treiber Erik 1313419 0 Ringe

090 Rister Markus 1313633 0 Ringe

091 Klaus Roland 1313429 0 Ringe

1 Tell Vilseck 1009 Ringe

203 Seegerer Fritz 1332094 350 Ringe

201 Singer Josef 1332206 345 Ringe

205 Pickelmann Georg 1332198 314 Ringe

Weiß-Rot Nürnberg 1 0 Ringe

089 Dr.Treiber Erik 1313419 0 Ringe

096 Streb Petra 1313332 0 Ringe

095 Streb Dieter 1313082 0 Ringe

Weiß-Rot Nürnberg 0 Ringe

089 Dr.Treiber Erik 1313419 0 Ringe

090 Rister Markus 1313633 0 Ringe

094 Hoede Michael 1313596 0 Ringe

 2.58  Gebrauchsrevolver  44 Magnum Schützenklasse  ( 10 )

Mannschaftswertung  Zentralfeuerwettbewerbe

2.53  Gebrauchspistole 9 mm  Schützenklasse   ( 10 ) 

2.55  Gebrauchsrevolver . 357  Schützenklasse  ( 10 )

 2.59  Gebrauchsrevolver  45 ACP  Schützenklasse  ( 10 ) 

KK Sportpistole  Altersklasse  ( 50 )

Mannschaftswertung  KK Sportp. 22 lfb       2.40  
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1 Deutsch Amerikanische Sportschützen  1 381 Ringe

002 Sittl Konrad 1335178 125 Ringe

001 Claus Robert 1335147 130 Ringe

003 Eckstein Ulrich 1335122 126 Ringe

2 Deutsch Amerikanische Sportschützen  2 343 Ringe

004 Wällisch Harald 1335033 122 Ringe

005 Grimm Anton 1335001 118 Ringe

006 Schlagbauer Michael 1335008 103 Ringe

1 Deutsch Amerikanische Sportschützen  1 46 Treffer

003 Eckstein Ulrich 1335122 12 Treffer

006 Schlagbauer Michael 1335008 18 Treffer

001 Claus Robert 1335147 16 Treffer

1 Deutsch Amerikanische Sportschützen 1 49 Treffer

009 Schlosser Hans 1335151 15 Treffer

003 Eckstein Ulrich 1335122 16 Treffer

008 Hubmann Kurt 1335023 18 Treffer

2 Deutsch Amerikanische Sportschützen  2 34 Treffer

004 Wällisch Harald 1335033 5 Treffer

006 Schlagbauer Michael 1335008 15 Treffer

010 Schmidt Rolf 1335077 14 Treffer

1 Tell Vilseck 403 Ringe

202 Kaczorowski Günter 1332043 130 Ringe

203 Seegerer Fritz 1332094 143 Ringe

205 Pickelmann Georg 1332198 130 Ringe

 7.72  Steinschloß -  Flinte  ( 10 ) 

Mannschaftswertung  Perkussionswaffen

7.50   Perkussionspistole  Schützenklasse    offene Klasse  ( 10 )

 7.10  Perkussionsgewehr  Schützenklasse offene Klasse  ( 10 ) 

 7.71  Perkussions -  Flinte  ( 10 ) 
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 Spo 1.11  Luftgewehr 30 Schuß  ( stehend aufgelegt) 

Seniorenklasse A   Lebensalter  56 - 65        Jahrgang 1952 - 1943

Platz

Start 

Nr. Name Stamm Nr. Verein Mannschaft Geb Jahr Klasse Kennzahl Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. 505 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 1950 Senioren A/m 60 99 98 99 296

2. 507 Bauer Herbert 1329258 FSG Sulzbach 1945 Senioren A/m 60 94 96 97 287

3. 501 Guder Wolfgang 1326015 Eichenlaub Sorghof 1951 Senioren A/m 60 95 94 94 283

4. 513 Falk Kurt 1328582 1893 Rosenberg 1 1948 Senioren A/m 60 90 92 92 274

5. 512 Brandl Reinhold 1328010 1893 Rosenberg 1 1949 Senioren A/m 60 90 85 91 266

6. 514 Fuchs Wolfgang 1328037 1893 Rosenberg 1 1952 Senioren A/m 60 86 90 86 262

Spo  1.11    Luftgewehr 30 Schuß  ( stehend aufgelegt) 

Seniorenklasse  B    Lebensalter  66 - 71                            Jahrgang 1942 - 1937 

Platz

Start 

Nr. Name Verein Mannschaft Geb Jahr Klasse Kennzahl Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. 506 Heinz Theodor 1329041 FSG Sulzbach 1941 Senioren B/m 62 96 99 97 292

2. 516 Kurz Leo 1328075 1893 Rosenberg 1 1938 Senioren B/m 62 94 94 98 286

3. 511 Schneider German 1328548 1893 Rosenberg 1 1938 Senioren B/m 62 94 92 96 282

4. 502 Luber Johann 1326042 Eichenlaub Sorghof 1 1940 Senioren B/m 62 93 92 96 281

5. 520 Bachmeier Richard 1329006 1893 Rosenberg 1939 Senioren B/m 62 90 91 92 273

6. 509 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 1941 Senioren B/m 62 91 92 89 272

7. 504 Federer Karl 1326008 Eichenlaub Sorghof 1 1938 Senioren B/m 62 93 91 86 270

8. 503 Kergl Alwin 1326028 Eichenlaub Sorghof 1 1939 Senioren B/m 62 83 87 93 263

9. 508 Pirner Werner 1329081 FSG Sulzbach 1940 Senioren B/m 62 0 0 0 0

10. 515 Strobel Hermann 1328122 1893 Rosenberg 1939 Senioren B/m 62 0 0 0 0

Spo 1.11     Luftgewehr 30 Schuß  ( sitzend aufgelegt) 

Seniorenklasse C     Lebensalter   72 und älter                   Jahrgang 1936 

Platz

Start 

Nr. Name Verein Mannschaft Geb Jahr Klasse Kennzahl Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 518 Friedl Anton 1328028 1893 Rosenberg 1 1934 Senioren C/m 64 93 88 87 268

2 510 Merkl Ernst 1321167 Unter Uns Nitzlbuch 1933 Senioren C/m 64 83 79 85 247

Spanner Hermann 1328115 1893 Rosenberg 1934 Senioren C/m 64 94 96 92 282

Protz Hans 1328151 1893 Rosenberg 1925 Senioren C/m 64 94 95 97 286

Seniorenmeisterschaft 2008
des Schützengaues Sulzbach - Rosenberg 

Luftgewehr   Auflageschießen  

5 Jahre 



Platz Verein Stamm Nr: Einzelergebnis Gesamt

1 FSG Sulzbach 851 Ringe

507 Bauer Herbert 1329258 287

506 Heinz Theodor 1329041 292

509 Siegl Herbert 1329094 272

2 1893 Rosenberg  2 841 Ringe

511 Schneider German 1328548 282

520 Bachmeier Richard 1329006 273

516 Kurz Leo 1328075 286

3 Eichenlaub Sorghof 834 Ringe

501 Guder Wolfgang 1326015 283

502 Luber Johann 1326042 281

504 Federer Karl 1326008 270

4 1893 Rosenberg  1 802 Ringe

512 Brandl Reinhold 1328010 266

513 Falk Kurt 1328582 274

514 Fuchs Wolfgang 1328037 262

Seniorenmeisterschaft 2008 
des Schützengaues Sulzbach - Rosenberg 

Mannschaftswertung

Luftgewehr  Mannschaft  offene Klasse



Platz Start Nr. Name Stamm Nr. Verein Mannschaft Geb JahrKlasse Klassen Nr: 2007 2008 Gesamt

1. 505 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 1950 Senioren A 60 53 25,9 38,3 24,7 117,2

2. 511 Schneider German 1328548 1893 Rosenberg 1938 Senioren B 62 25,2 54,7 40,2 45,4 120,1

3. 523 Heinz Theodor 1329041 FSG Sulzbach 1941 Senioren B 62 22 45,5 56 20,0 143,5

4. 501 Guder Wolfgang 1326015 Eichenlaub Sorghof 1951 Senioren A 60 66,3 32,8 55,6 44,9 199,6

5. 516 Kurz Leo 1328075 1893 Rosenberg 1938 Senioren B 62 92,9 57,9 55,6 92,6 206,4

6. 512 Brandl Reinhold 1328010 1893 Rosenberg 1949 Senioren A 60 69,2 55 103,8 124,1 228,0

7. 504 Luber Johann 1326042 Eichenlaub Sorghof 1940 Senioren B 62 124,4 79,4 26,4 31,5 230,2

8. 519 Spanner Hermann 1328115 1893 Rosenberg 1934 Senioren C 64 31,6 110,0 36,5 68,0 246,1

9. 503 Kergl Alwin 1326028 Eichenlaub Sorghof 1939 Senioren B 62 104 85,2 92,6 121,2 281,8

10. 520 Bachmeier Richard 1328006 1893 Rosenberg 1939 Senioren B 62 87,9 111,4 89,7 157,3 289,0

11. 524 Bauer Herbert 1329258 FSG Sulzbach 1945 Senioren B 62 56,5 72,8 74,1 87,0 290,4

12. 521 Merkl Ernst 1321167 Unter Uns Nitzlbuch 1933 Senioren C 64 86,3 118,1 87,9 210,2 292,3

13. 502 Federer Karl 1326008 Eichenlaub Sorghof 1938 Senioren B 62 42,8 112,5 75,5 92,4 323,2

14. 513 Falk Kurt 1328582 1893 Rosenberg 1948 Senioren A 60 60,9 142,4 70,1 81,2 354,6

15. 522 Pirner Werner 1329081 FSG Sulzbach 1940 Senioren B 62 28 44 999,9 999,9 1071,9

16. 515 Strobel Hermann 1328122 1893 Rosenberg 1942 Senioren B 60 64,6 94,6 999,9 999,9 1159,1

17. 517 Protz Hans 1328151 1893 Rosenberg 1925 Senioren C 64 999,9 999,9 39,5 72,8 2039,3

18. 525 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 1941 Senioren B 62 999 999 92,3 102,6 2090,3

19. 518 Friedl Anton 1328028 1893 Rosenberg 1934 Senioren C 64 999,9 999,9 86,7 114,1 2200,6

20. 514 Fuchs Wolfgang 1328037 1893 Rosenberg 1952 Senioren A 60 999,9 999,9 137,1 189,0 2325,9

Seniorenmeisterschaft 2008
des Schützengaues Sulzbach - Rosenberg 

Luftgewehr   Auflageschießen  

Senioren Cup      Finale       Blattlwertung



Finale  
Luftgewehr Schützenklasse

des 

Gaumeisterschaft 2008

Schützengaues Sulzbach - Rosenberg 

Platz Start Nr: Name Vorname Stamm Nr Verein 

Q
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ß
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a
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e
b
n
is

 Gesamt 

1 032 Faderl Christian 1320146 Bruderbund Fromberg 381 9,7 9,6 9,9 10,2 9,9 10,0 9,8 9,8 9,5 10,1 98,5 479,5 1

2 235 Schmidl Bernhard 1314171 Hüttensch. Massenricht 380 10,4 9,7 9,0 10,7 8,8 10,4 10,0 8,8 10,3 10,3 98,4 478,4 2

3 080 Schmidt Manfred 1306105 Bergschütz Gressenwöhr 380 9,3 9,8 10,7 9,2 9,8 9,1 10,5 10,0 9,1 10,0 97,5 477,5 3

4 055 Nutz Michael 1326091 Eichenlaub Sorghof 378 8,7 10,5 9,8 10,3 9,5 9,6 10,5 9,5 10,3 9,1 97,8 475,8 4

5 154 Appel Bernd 1319002 Silberdistel Neutras 378 10,5 9,8 10,2 10,6 9,3 8,7 8,7 9,8 9,5 8,9 96,0 474,0 5

6 031 Neumüller Richard 1320016 Bruderbund Fromberg 373 8,5 9,8 10,1 9,4 8,2 10,7 10,2 10,7 10,5 8,8 96,9 469,9 6

7 161 Kohl Andreas 1331127 Gemütlichkeit Tanzfleck 372 9,9 9,0 10,0 7,8 9,8 8,7 8,8 9,4 8,7 9,3 91,4 463,4 7

8 035 Übler Bernd 1320145 Bruderbund Fromberg 374 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 374,0 8



Luftpistole Schützenklasse

Gaumeisterschaft 2008
des 

Schützengaues Sulzbach - Rosenberg 

Finale  

Platz Start Nr: Name Vorname Stamm Nr Verein 

Q
u
a
li E
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e
b
n
is 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

S
te

c
h
s
c
h
u
ß

F
in

a
le

rg
e
b
n
is

 Gesamt 

1 011 Lotter Gerhard 1315063 Drei Mohren Poppenricht 389 10,1 9,5 9,3 9,4 10,3 9,6 9,8 10,5 10,2 10,0 98,7 487,7 1

2 139 Loos Michael 1319118 Silberdistel Neutras 367 10,0 10,5 8,4 8,3 9,4 9,7 10,4 10,3 10,2 10,5 97,7 464,7 2

3 227 Kolb Jens 1312103 Tell Königstein 368 9,7 8,0 8,2 9,4 9,8 10,2 8,8 9,8 10,7 9,8 94,4 462,4 3

4 017 Götz Jürgen 1305294 Edelweiß Freihung 363 7,8 10,0 9,4 10,4 9,8 10,5 9,6 9,4 9,7 10,1 96,7 459,7 4

5 225 Schunk Andreas 1312193 Tell Königstein 364 10,6 9,9 10,1 9,8 9,0 10,5 8,4 7,9 10,2 8,8 95,2 459,2 5

6 104 Ehbauer Stephan 1307223 Germ. Großalbershof 363 6,7 9,9 10,0 7,1 9,0 9,7 10,0 10,6 10,1 9,6 92,7 455,7 6

7 140 Roth Hans 1319066 Silberdistel Neutras 364 8,8 9,3 10,2 7,7 8,8 8,6 6,2 8,0 9,8 10,8 88,2 452,2 7

8 136 Elefant Benno 1318017 SG 1912 Neukirchen 359 8,1 9,6 7,1 10,1 9,4 10,1 8,7 9,9 5,1 9,8 87,9 446,9 8



2007 2007 2008 2008

Luftgewehr Blattlwertung

" Senioren Cup   - Wanderpokal "

Schützengaues Sulzbach - Rosenberg 

Finale  

gestiftet Gau - Sportbeauftragter  Werner Fischer

des

Platz S
ta

rt
 N

r

Name Verein K
la

s
s
e B

la
ttl 1

B
la

ttl 2

B
la

ttl 3

B
la

ttl 4

G
e
s
a
m

t 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10       Beste Teiler

aus den 10 Schuß 

1 Schneider German 1893 Rosenberg 25,2 54,7 40,2 45,4 120,1 581,7 450,3 346,3 328,8 258,0 191,4 246,4 15,9 834,8 462,0 15,9

2 504Luber Johann Eichenlaub Sorghof 124,4 79,4 26,4 31,5 230,2 527,9 614,7 244,4 338,7 343,9 35,5 282,4 118,1 473,6 228,2 35,5

3 512Brandl Reinhold 1893 Rosenberg 69,2 55 103,8 124,1 228,0 641,6 37,1 695,2 699,2 150,8 627,9 630,8 184,7 433,7 298,4 37,1

4 Kurz Leo 1893 Rosenberg 92,9 57,9 55,6 92,6 206,4 208,5 422,9 144,8 395,5 38,6 69,8 490,3 468,4 98,4 475,6 38,6

5 Heinz Theodor FSG Sulzbach 22,0 45,5 56,0 20,0 143,5 60,6 133,6 462,9 138,0 340,2 331,6 77,6 105,4 421,3 457,8 60,6

6 Guder Wolfgang Eichenlaub Sorghof 66,3 32,8 55,6 44,9 199,6 202,2 271,3 89,5 88,8 283,5 65,4 341,2 64,8 207,0 611,4 64,8

7 505Geitner Lorenz 1892 Illschwang 53,0 25,9 38,3 24,7 117,2 95,1 147,4 312,5 221,2 298,6 367,2 358,7 323,7 123,0 153,5 95,1

8 Spanner Hermann 1893 Rosenberg 31,6 110,0 36,5 68,0 246,1 407,1 266,0 256,3 856,5 337,0 999,0 97,9 109,1 541,7 374,1 97,9

9 Bachmeier Richard 1893 Rosenberg 87,9 111,4 89,7 157,3 289,0 661,8 587,7 310,8 245,8 390,8 156,9 453,0 502,5 191,4 178,8 156,9

10503Kergl Alwin Eichenlaub Sorghof 104,0 85,2 92,6 121,2 281,8 531,1 705,4 797,5 345,8 546,9 260,1 999,0 567,1 381,8 283,7 260,1


